### والشرط املك

*At conditio pollutior est. Est formula proverbialis, quam enucleat Teblebinus*

اي الرم واحق وهذا مثل  
من امثال العرب تصره في  
الحيث علي الوفاء بالشرط  
*Amlacho, est Aphalo superlationis, notans id quod magis necessarium est & iustum: estque ex proverbii Arabum, quod usurpant, quem incitant ad prestandam conditionem. Radix est ملك regnavit; quasi dicas Conditio regnatrix est. Nil aequae curandum, quam ut conditio præstetur.* شرط *conditio*, a

شرط *ripulitus* est, conditionem præfinivit. Est secundarium, a primario fissura incidit aliquid, nota impressa signavit.

### ونفتحته بالدينار الثاني

*Et ad slavi cum denario altero, id est donavi. Vim & elegantiam locutionis sic-explicat Teblebinus*

نفتحته اي مبته واصيته  
اصابة خبيثة والنعحة من  
الذاب القطة

*Naphachtobō tantudem hic est ac jeci & tetigi illum tactu levi; nam Naphchafūlī est particula ejus. Respicit phrasin Alcorani*

اد مستهم نعحة من عذاب

ملك *Quum tetigerit eos status de poena Domini tui. Id est vel se- nissima particula & aura ignis po- penalis. Eadem sub figura, sed in bonum, adfere quam nummo, aura aurei nummi adficeret, venu- stissime formatum. Conferatur, quæ supra latius deduxi de radice*

Hic ego illi, quam copiosus est imber tuus! at ille; conditio tibi tua prestanta est: donavi itaque illum altero hoc denario, dixique, muni ambo versiculis averruncatoriis Corani. Conjecit autem illum in os suum, cumque gemello suo aggregavit. Retrocessit deinde laudans matutinum suum exitum, & celebraens

نَفْعَ رَبِّهِ، ejusque diversis usi- tectum esse velit, orandum.

bust.

عَوْنَاهُمَا بِالْمَتَّانِي

Muni ambo versibus averruncato- riis. عَمَانَ confugit ad Deum aver- runcum, dat in 2. عَوْنَاهُمَا facit ita confugere, unde forma nostra im- perativa. مَتَّانِي plur. fr. a مشني ، ebematis ثَنَى تَرَأَسَ iteravit, quasi dicas iterationes, sive iteratas le- giones. Sic vocatur prima Surata Alcorani, qua identidem interpre- candum iteratur. Ea etiam pro a- muleto iutuntur. Sensus est; Deo gloriā esse tribuendam pro in- sperato lucro, utque illud furtum

فَالْقَاهَةُ فِي قَمَةٍ وَقَرْنَةٌ بَنَوْمَةٌ

Et conjectis eum in os suum, et jani- xit eum gemello ejus. A لقى oce- currit, in 4. conj. est لقى conjectis, فِي Phem, Phim, Phum دَمْ & دَمْ Chald. est os. قَوْلَمْ geminus a rad. قَانَ med. Hamz. دَمَنْ , sicutum habuit in partu, وَجَمَلْ لِعَنْ اثَامَ الْمَاءِ gemellos peperit. Intelligitur gemelli nomi- ne alter ille aureus nummus, quo antea fuerat donatus. Hujus plur. fr. est توَالِيمْ ، unde in Diw. Hud. extat